令和 ８年２月 13 日

〇年生

今年度学級委員の皆様

次年度学級委員候補者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校   長 越口 直史

PTA 会長 〇〇 〇〇

令和８年度 ＰＴＡ学級委員の候補者について(報告)

会員の皆様には、平素より PTA活動の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、標記の件につきまして、意向調査の結果を踏まえ、次年度の委員をお願いしたと

ころ、快くお引き受けいただき、下記のとおり決定いたしましたのでご報告申し上げます。

なお、委員の最終確認につきましては、人権･広報委員と保健給食委員のいずれになる

かについて、２月２０日に開催予定の各学年の学級懇談会にて行います。

記

学級委員の候補者２名 （５０音順）

   〇〇 〇〇  様

 〇〇 〇〇  様

今年度の人権･広報委員は

・２月２０日の学習発表会後の学級懇談会時に、２名の各委員の最終確認の進行

(人権･広報委員 と 保健給食委員のいずれになるか) をお願いいたします。

※当日、決定した役職を教頭までお伝えください※